АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 01.10.2021         № 72 г. Апатиты

О проведении проверки предоставления в 2020 году субсидии социально

ориентированным некоммерческим организациям и соблюдения условий

соглашения (договора) об ее предоставлении

Во исполнение пункта 6 Плана контрольных мероприятий Управления финансов

на 2021 год, утвержденного приказом Управления финансов от 16.11.2020 № 109,

приказываю:

1. Провести плановое контрольное мероприятие в форме камеральной проверки

Администрации города Апатиты (ИНН/КПП 5101000398/511801001, ОГРН

1025100509774, место нахождения: г. Апатиты Мурманской области, пл. Ленина, д. 1) и

Апатитской городской организации Мурманской областной организации

Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

(ИНН/КПП 5101730210/511801001, ОГРН 1045100230383, место нахождения: г.

Апатиты Мурманской области, ул. Бредова, д. 11).

2. Определить тему контрольного мероприятия: проверка предоставления в 2020

году субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям и

соблюдения условий соглашения (договора) об ее предоставлении.

3. Установить срок проведения контрольного мероприятия: с 11.10.2021 в

течение 15 рабочих дней.

4. Определить перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе

проведения проверки:

- соблюдение условий и порядка предоставления субсидии;

- достоверность отражения сумм в отчетах о расходах, источником финансового

обеспечения которых является субсидия;

- соблюдение целей предоставления субсидии и условий соглашения (договора)

об ее предоставлении;

- анализ отчета о результатах реализации программы (проекта).

5. Назначить ответственным за проведение контрольного мероприятия главного

специалиста отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Матченко С.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. начальника

отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Яковлеву Н.В.

Заместитель начальника управления                                              И.В. Бандуристова